

Avukat Celal Ülgen'den 9 soru

SÖZCÜ için 30 Mayıs'ta görevlendirilen bilirkişinin adı, "arıza var" denilerek UYAP'a girilmedi. Bilirkişi sisteme daha yeni kaydedildi.

Yayınlanma: 02:59 - 22 Ağustos 2017



SÖZCÜ soruşturması için görevlendirilen bilirkişinin atama ve yemin tutanağı, 'teknik arıza' gerekçesiyle UYAP'a neredeyse 3 ay sonra yüklendi. SÖZCÜ Avukatı Celal Ülgen, 'karanlık' noktaları aydınlatmak üzere şu kritik soruları yöneltti:

- 1- 30 Mayıs 2017 günü UYAP'ta herhangi bir erişim engeli yaşanmış mıdır? Yaşanmışsa arıza ne kadar müddetle sürmüştür?
- 2- Soruşturma savcısı arızanın giderilmesini müteakip bilirkişi yemin tutanağını UYAP'a kaydetmiş midir? Kaydetmemiş ise sebebi nedir?
- 3- Bilirkişi yemininin yaptırıldığı tutanak UYAP'a ne zaman kaydedilmiştir?
- 4- UYAP'a kaydedilmiş ise bu kayıt, bizim dilekçe vererek yemin tutanağını talep ettiğimiz tarihten önce midir, sonra mıdır?
- 5- Bilirkişi seçilen kişinin, bilirkişi olmasını gerektiren bir eğitimi var mıdır? Örneğin lisans tezi vs. gibi...
- 6- İletişim fakültelerinde kürsü sahibi bir profesör görevlendirmek yerine, Anadolu'da yerel gazetecilik yapan bir kişi neden bilirkişi olarak atanmıştır?

7- Bir örneği bize verilen ve bilirkişi yeminini içeren evrak, UYAP'a kaydedilmediğine göre, neden üzerinde ıslak imza bulunmamaktadır?

8- Bu evrakın birinci satırında yer alan “üzerene” sözcüğünün “üzerine” olması gerektiği, üçüncü satırında yer alan “yorumlann” sözcüğünün “yorumların” olması gerektiği, belgenin sondan beşinci satırında yer alan “olmadığım” sözcüğünün “olmadığının” şeklinde olması gerektiği ve yine sondan dördüncü satırda yer alan “yayınlarm” sözcüğünün “yayınlarnın” biçiminde olması gerektiği açık iken ve de bu sözcük hatalarının, basit bir yazım hatası değil pdf niteliğindeki bir dokümandan Word'e çevrilmesi sırasında “rın” ekinin “nn” şeklinde, “n” ve “ın” eklerinin “n” şeklinde çıktığı teknik şekilde bilinmektedir. O zaman bu yemin tutanağı nereden kopyalanmıştır?

9- Bu bilirkişinin bugüne değin görev yaptığı başka bir bilirkişilik faaliyeti olmuş mudur? Soruşturma savcısı tarafından bu bilirkişiyeye başka görev verilmiş midir? Verilmişse nerede ve neden verilmiştir?

İŞTE 3 AY SONRA ORTAYA ÇIKAN İMZASIZ BELGE

SÖZCÜ'ye FETÖ'cü çamurunu yapıştırmak isteyenler 19 Mayıs'tan bu yana çabalayıp duruyor. SÖZCÜ'yü FETÖ'cü şirketlerle reklam üzerinden iltisaklı gösterme girişimleri Mali Suçları Araştırma Kurulu raporlarıyla sonuçsuz kalırken, bu kez bilirkişi atağına geçildiği ortaya çıktı. Kendini hakim yerine koyan bilirkişi, SÖZCÜ'nün manşetlerine bakıp taraflı yorumlarıyla rapor hazırladı. Avukatlarımızın ulaştığı belgeye göre bilirkişinin atama ve yemini 30 Mayıs günü gerçekleşti. Ancak iddiaya göre bu belge UYAP'taki aylar süren teknik arızadan ötürü bilgi ağına yüklenemedi.

T.C.
İSTANBUL CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
BASIN SUÇLARI SORUŞTURMA BÜROSU

Soruşturma No : 2016/93041 Soruşturma

UYAPTAN KAYNAKLANAN ARIZA NEDENİYLE 30/05/2017 TARİHLİ BİLİRKİŞİ ATAMA VE YEMİNİ TUTANAĞI EVRAKA TARANMIŞ OLUP AŞAĞIDAKİ GİBİDİR. BİLİRKİŞİYE SARF KARAR YAZILACAK OLMASI NEDENİYLE BU İŞLEM GERÇEKLEŞTİRİLMİŞTİR.

BİLİRKİŞİ ATAMA VE YEMİNİ
TUTANAĞI

Yukarıda yazılı soruşturmaya esas olmak üzere eylemin niteliği, kapsamı, oluşu, gazetecilik mesleğinin teori-uygulamaya yönelik boyutları, teknik yönü, yayınlanan haber-yorumların bu faaliyetler kapsamında olup olmadığı, habercilik, gazetecilik mesleği gereklerini aşır aşmadığı ile sair hususlarda kapsamlı çalışma yapılması, bilirkişi raporu alınmasına ihtiyaç duyulduğundan aşağıda açık kimlik ve adres bilgileri yazılı bilirkişi huzura alındı, kimliğinin tespitine geçildi.

BİLİRKİŞİ:

Telefon:

banno:

Birlikte engel nan yok. Birlikte birliğin maniyeti, yapacağı iş, görev ve sorumlulukları anlatıldı. Usulen yemini verildi.

Birlikte beyanında, ben yaklaşık olarak 13 yıldır hem gazete sahibi hem de gazetecilik yaparım. Ayrıca kitap yayıncılığı ve matbaacılığı faaliyetlerinde bulundum. Halen Uluslararası Medya Enformasyon Demekçi Genel Koordinatörüyüm. Demekçimiz gazetecilik mesleği üzerine ve gazeteciliğin sosyal haklarını konu alan bir özel kuruluştur. Bana anlatılan konuyu anladım, dosyayı inceleyeceğim, gerektiğinde belge talebinde bulunacağım. Gazetecilik mesleğinin mevzuatı yanında gazeteciliğin ülkemizdeki fiili durumu ile teknik boyutları, gazetecilik mesleğini açıklayacağım. Adı geçen gazetenin yayınlarını açık kaynaktan inceleyeceğim. Bu tarihlerdeki ülkemizin gündemini de yine açık kaynaktan inceleyeceğim. Haber ve yayınların gazetecilik mesleğinin uygulaması kapsamında ve haber yapma-kamuoyunu bilgilendirme kapsamında mı yoksa bunu aşacak nitelikte ve özellikle terör örgütü propagandası, örgüt amaçları doğrultusunda ya da onların gündeme getirdikleri haberlerle orantılı olup olmadığı değerlendirileceğim. FÖTÖ/PDY terör örgütüne ait olduğu anlaşılan basın-yayınlarm son yıllardaki politikalarına uygun olup olmadığını da inceleyeceğim. Tüm bu durumları dosya kapsamındaki ilgili belgeler, tanık beyanlarıyla karşılaştıracam ve sonucunda kanaatimi içeren raporu ibraz edeceğim. Dedi. Beyanı okundu iş bu tutanak birlikte imza altına alındı. 30/05/2017



UYAP Bilgi Sistemindeki bu dokümana <http://vatandas.uyap.gov.tr> adresinden KMBIEhz - 76PEq80 - DVDB0g6 - uJWrvC= ile erişebilirsiniz.

Günün Trend Videosu

Avukat FETÖ Sözcü

Loading..